КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16  февраля                                 2016 года                           № 38  ст.Октябрьская

О признании утратившими силу постановлений администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 5 ноября 2014  № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», законом   Краснодарского края от 10.06.2015  № 3179-КЗ «О    внесении  изменений в    статьи 2 и 3 Закона     Краснодарского      края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района
-   от 10.03.2015 № 43 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района по предоставлению муниципальной услуги «Согласование  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
- от 28.12.2015  № 238 «Об утверждении административного администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
- от 07.12.2015 № 219 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- от 10.03.2015 № 44 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения  Крыловского района по предоставлению муниципальной услуги: «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, признание жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодным (непригодным) для проживания»;
- от 03.12.2015  № 212 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;
6.Системному администратору МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения А.Д. Сидорчеву разместить данное постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Октябрьского сельского поселения

Крыловского района

Г.И.Копыт